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***6178**

***6953**

***3989**

***5850**

***8919**

***5714**

***0016**

***2915**

***6831**

***9235**

***0212**

***5535**

***6479**

***6317**

***3879**

***0496**

***9016**

***7669**

***7816**

***7579**

***2933**

***0791**

***6534**

***3410**

***4132**

ALEMANY YERN, ESTELA

ANDREU VALERO, ANTONIO AGUSTÍ

BELMAR BELMONTE, SAMUEL

BONETE POVEDA, LEOFRIDA

BONMATI RODES, JUAN BAUSTISTA

BOTI ANDRÉS, MARIO

FITA MONZO, OSCAR

GALIPIENSO CARBAJO, VIRGINIA

GARCIA ARANDA, MARTA

GARCIA CANO, MANUEL PEDRO

GARCIA GIMENEZ, JOSE ANTONIO

GARCIA HIGON, HECTOR

GARCIA MIRA, LUIS FRANCISCO

GARCIA NAVARRO, CRUZ MERCEDES

GARCIA VAREA, MANUEL

LLOPIS SANCHEZ, ERNESTO

MARIN GONZALEZ, EVA MARIA

MARTINEZ RODRIGO, CAROLINA

PASCUAL VALERO, JOAQUIN ALBERTO

PEDRERA SELMA, MARIANO

ROMERO BERIGÜETE, JOSE

ROSARIO MATA, FRANCISCO JAVIE

SALAS RODRÍGUEZ, JULIO

SENDRA LLOPIS MARTORELL, JAIME

SORIANO VICEDO, JORGE

5

6

5

2, 5, 7

2, 5, 7

5, 6

5

5

5

1, 2, 5, 6

5, 7

5

5

5

5

5

5

5

5

1, 2, 5, 6

1, 5, 6, 7

5, 7

5

5

2, 5

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

22.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

12.40

5.70

0.00

0.00

0.00

3.30

0.00

0.00

2.50

0.00

0.00

4.95

9.30

2.50

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

4.00

0.00

0.50

0.00

15.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

1.50

1.00

5.00

0.00

0.00

5.00

1.20

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

1.50

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

2.00

2.00

5.00

0.00

0.00

2.00

5.00

5.00

4.00

0.00

0.00

4.00

0.00

0.00

2.00

1.00

4.00

4.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

3.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

EOCB0110-PINTURA DECORATIVA EN CONSTRUCCIÓN

ALICANTE Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***5663**

***9875**

***0329**

***1051**

TORRES PEREA, JOSE MANUEL

VARELA FANDOS, MARIA CARMEN

VILLALBA GARCIA, JUAN ANTONIO

ZORRILLA SANCHEZ, ERNESTO

5

1, 5, 6

5, 6

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

2.50

5.00

0.00

0.00

5.00

2.00

3.00

0.00

2.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

EOCB0110-PINTURA DECORATIVA EN CONSTRUCCIÓN

ALICANTE Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


 



Listado provisional de personas excluidas
Convocatoria 2020-01-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "EDIFICACIÓN Y OBRA CIVIL", "SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE" Y 
"SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD"

Página 3 de 5   

***0361**

***8425**

***9235**

***5535**

***3879**

***6434**

***0314**

***2359**

***1908**

***9067**

***4697**

***0791**

***6534**

***3410**

***5663**

***9875**

CARDENAS ELIAS, EVELYN

GARCIA CAMPOS, MARIA LUISA

GARCIA CANO, MANUEL PEDRO

GARCIA HIGON, HECTOR

GARCIA VAREA, MANUEL

GOMEZ RIBELLES, VICENTE

MARTINEZ QUESADA, FATIMA

PEIRO LLORET, LUCIA

PEREZ MARTINEZ, PABLO

PUENTE BAUSA, MARTA

PUIG VIDAL, MARIA

ROSARIO MATA, FRANCISCO JAVIE

SALAS RODRÍGUEZ, JULIO

SENDRA LLOPIS MARTORELL, JAIME

TORRES PEREA, JOSE MANUEL

VARELA FANDOS, MARIA CARMEN

5, 6, 7

5, 6

1, 2, 5, 6

5

5

5

5

5

2

5

5

5, 7

5

5

5

1, 5, 6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

4.95

0.00

5.50

2.50

0.00

10.00

0.00

15.00

0.50

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

3.75

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

1.00

0.00

4.00

2.00

2.00

4.00

0.00

2.00

4.50

2.00

0.00

0.00

2.00

2.00

3.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

EOCB0110-PINTURA DECORATIVA EN CONSTRUCCIÓN

CASTELLÓN Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos
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***6953**

***0951**

***3989**

***6395**

***8755**

***0361**

***6028**

***0016**

***9896**

***2915**

***6831**

***8425**

***9235**

***8332**

***5535**

***6317**

***3879**

***0846**

***6434**

***2236**

***0314**

***5796**

***8990**

***8330**

***2359**

ANDREU VALERO, ANTONIO AGUSTÍ

ARENAS FANEGA, JESICA

BELMAR BELMONTE, SAMUEL

BENEDICTO REQUENA, ALBERTO

BENITEZ JIMÉNEZ, VERÓNICA

CARDENAS ELIAS, EVELYN

CORTINA FENECH, ENCARNACIÓN PA

FITA MONZO, OSCAR

GALAN CASTAÑER, ANTONIO

GALIPIENSO CARBAJO, VIRGINIA

GARCIA ARANDA, MARTA

GARCIA CAMPOS, MARIA LUISA

GARCIA CANO, MANUEL PEDRO

GARCIA HARO, SUSANA

GARCIA HIGON, HECTOR

GARCIA NAVARRO, CRUZ MERCEDES

GARCIA VAREA, MANUEL

GIMENO  VIDAL, LAIA

GOMEZ RIBELLES, VICENTE

IBAÑEZ GREGORI, CRISTINA

MARTINEZ QUESADA, FATIMA

MAÑEZ CARDO, SALVADOR FRANCI

MILLAN NUEZ, ALMUDENA

NARRO FLORES, ARANTXA

PEIRO LLORET, LUCIA

6

5

5

5

5

5, 6, 7

5

5

1, 5, 6

5

5

5, 6

1, 2, 5, 6

5

5

5

5

5

5

5

5

5

2, 5, 7

5, 7

5

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

26.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

15.00

7.50

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

5.70

0.00

0.00

3.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.50

15.00

0.00

2.50

4.95

2.50

0.00

0.00

5.50

0.00

2.50

15.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

3.15

0.00

5.00

1.50

1.00

5.00

5.00

5.00

0.00

1.20

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

1.75

0.00

0.00

5.00

2.00

4.00

5.00

4.50

4.00

0.00

4.50

5.00

2.00

5.00

4.00

1.00

0.00

4.00

4.00

0.00

2.00

4.00

2.00

2.00

4.00

5.00

0.00

0.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

EOCB0110-PINTURA DECORATIVA EN CONSTRUCCIÓN

VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***1908**

***0791**

***6534**

***2451**

***2751**

***3410**

***1960**

***5663**

***2403**

***9875**

PEREZ MARTINEZ, PABLO

ROSARIO MATA, FRANCISCO JAVIE

SALAS RODRÍGUEZ, JULIO

SALOM OLIVER, SILVIA

SAMPEDRO FAUS, ESTHER

SENDRA LLOPIS MARTORELL, JAIME

TOMAS PEIRO, FERNANDO

TORRES PEREA, JOSE MANUEL

VALLE DAVALOS, BARBARA

VARELA FANDOS, MARIA CARMEN

2

5, 7

5

5

5

5

5

5

5

1, 5, 6

10.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

0.50

0.00

0.00

0.00

15.00

6.00

0.00

15.00

0.00

3.75

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

5.00

4.00

2.00

4.50

2.00

2.00

3.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

EOCB0110-PINTURA DECORATIVA EN CONSTRUCCIÓN

VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


 


